

JAバンク資産運用サービス 投資一任約款 新旧対照表

※ 下線部変更

新	旧
<p>第5条（投資判断の一任） （中略）</p> <p>2 <u>投資判断を行う部署は以下とします。</u> <u>三菱UFJモルガン・スタンレー証券株式会社</u> <u>投資運用室</u></p> <p>当社は適宜<u>投資判断を行う部署</u>を追加、削除または変更することができます。この場合、当社はお客さまに<u>速やかに</u>通知を行うものとします。</p> <p>（制定日） <u>2024年4月</u></p>	<p>第5条（投資判断の一任） （中略）</p> <p>2 <u>投資判断者は下記の者とします。</u> <u>西川 圭助</u></p> <p>当社は適宜<u>投資判断者</u>を追加、削除または変更することができます。この場合、当社はお客さまに<u>事後速やかに</u>通知を行うものとします。</p> <p>（制定日） <u>2023年10月</u></p>

以上